
UNIVERZITET U SARAJEVU
ELEKTROTEHNICKI FAKULTET U SARAJEVU
Broj: 02-l-4088/16
Dana: 14.l 1.2016 godine

Na osnovu dlana 95. Statuta Univerziteta u Sarajevu, Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni

glasnik BiH" broj: 39/14) i Pravilnika o postupku direKnog sporazuma Elektrotehnidkog fakulteta u Sarajevu (broj: 02-l-614/15

od 04.02.2015. godine), Dekan Elektrotehnidkogfakultetau Sarajevu, donio ie

ODLUKU
o direktnom sPorazumu

I
Zakljuduje se dir€ktni sporazum sa ponudadem Agencija za radunovodstvene i knjigovodstvane poslove,,TONTO', ID

broj: 4300216730001, sa sjedistem na adresi ViSnjik br.21. Sarajevo, o pruZanju radunovodstvenih i knjigovodstvenih usluga u

periodu od l4.l l.20l6.godine do 30.06.2017.godine, za potrebe Elektrotehnidkog fakulteta u Sarajevu, kako slijedi:

- votlenje glavne knjige po kontnom planu,

- analitidka evidencija osnovnih sredstava i sitnog inventar4
- obradun amortizacije i revalorizacije sredstava rada,

- analitidka evidencija kupaca i dobavljad4
- analitidkaevidencija obavezai potraLivanj4
- izrada periodidnih obraCuna i zavr5nog raduna prema utvrdenim rokovima na propisanim obrascima i shodno

odredbama Zakona o radunovodstvu i podzakonskim aktima i
- davanje potrebnih strudnih informacija iz oblasti knjigovodstva na zahtjev korisnika.

l
Usluga iz tadke I ove Odluke vr5i se u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine

(,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 39/14), te odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Elektrotehnidkog fakulteta u

Sarajevu (broj: 02-l-614115 od 04.02 2015. godine).

Dostavljenajejedna ponuda ponutlada Agencija za radunovodswene i knjigovodstvane poslove ,,TONTO", ID broj:
4300216730001, sa sjediStem na adresi Vi5njik br.2l. Sarajevo.

ilI
Cijena usluge iz tadke I ove Odluke iznosi 3.750,00 KM bez PDV-4 za period od l4.ll.20l6.godine do

30.06.20l 7.godine.

TV

Zarealizaciju ove Odluke zaduLuie se Pravna sluZba i Finansijska sluZba Elektrotehnidkog fakulteta u Sarajevu

Odluka stupa na snagu sa danom donoSenja.

OBRAZLOZENJE
Dekan Elektrotehnidkog fakulteta u Sarajevuje donio Odluku o pokretanju postupka izbora najpovoljnijeg ponu<lada zapnianje
radunovodstvenih i knjigovodstvenih usluga za potrebe Elektrotehnidkog fakulteta u Sarajevu (broj: 02-1-4046/16 od 09.1 1.2016
godine).
U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Elektrotehnidkog fakulteta u Sarajevu (broj: 02-l-614l15 od
04.02.2015. godine), Elektrotehnidki fakultet u Sarajevu, je ispitivao trZi5te, te uputio poziv za dostavu pismene ponude od jednog
ponuilada, Agencija za radunovodstvene i knjigovodstvane poslove ,,TONTO', ID broj: 4300216730001, sa sjediStem na adresi
Vi5njik br.21. Sarajevo.
Ponudad, ponutlada Agencija za radunovodstvene i knjigovodstvane poslove ,,TONTO", ID broj:4300216730001, sa sjedi5tem na
adresi ViSnjik br.2l. Sarajevo, je dostavio ponudu (broj: 02-34059/16 od ll.l 1.2016. godine). Ukupna cijena usluga iz tadke I ove
Odluke iznosi 3.750,00 KM bez PDV-a, za period od 14.1l.20l6.godine do 30.06.2017.godine.

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje ponutlad dostavio ponudu za sve stavke koje su traZene te
daje narudilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponudene usluge.

Imajudi u vidu naprijed navedeno, donijeta je Odluka kao u dispozitivu.

POUKA: Ponudad moZe uloZiti Zalbu u roku od 5 dana od prijema ove Odluke.

Co: Agencija za radunovodstvene i knjigovodstvene poslove,,TONTO"
Prodekan za OpSte i finansijske poslove
Finansijska sluZba
Pravna sluZba
ala


